

**INR ApS**  
Gartnerkrogen 28, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 93 57 02

**Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2019.

---

Inge Nørregaard Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

INR ApS  
Gartnerkrogen 28  
3500 Værløse

CVR-nr.: 32 93 57 02  
Stiftet: 20. maj 2010  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Inge Nørregaard Rasmussen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er består af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt foretage passive investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.377	-15.600
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-23.377</b>	<b>-15.600</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-31.515	17.914
Andre finansielle indtægter	324.711	245.442
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.183	-5.934
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.636</b>	<b>241.822</b>
2 Skat af årets resultat	-66.286	-50.556
<b>Årets resultat</b>	<b>202.350</b>	<b>191.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	105.800
Overføres til overført resultat	82.350	85.466
<b>Disponeret i alt</b>	<b>202.350</b>	<b>191.266</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.962.714
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>1.962.714</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>1.962.714</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	91.940
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>91.940</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.975.626	6.909.702
Værdipapirer i alt	<u>6.975.626</u>	<u>6.909.702</u>
Likvide beholdninger	2.167.359	740.260
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.142.985</u></b>	<b><u>7.741.902</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.892.985</u></b>	<b><u>9.704.616</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	9.336.452	9.254.102
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.581.452</b>	<b>9.484.902</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	42.017	27.432
Anden gæld	259.516	182.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.533	219.714
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>311.533</b>	<b>219.714</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.892.985</b>	<b>9.704.616</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.183	5.934
	<u><b>1.183</b></u>	<u><b>5.934</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.286	50.556
	<u><b>66.286</b></u>	<u><b>50.556</b></u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2018	13.137.726	13.137.726
Afgang i årets løb	-13.137.726	0
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>13.137.726</b></u>
Opskrivninger 1. maj 2018	-11.175.012	-9.842.926
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-31.514	17.914
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	13.137.726	0
Udbytte	-1.931.200	-1.350.000
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-11.175.012</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.962.714</b></u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2018	0	0
Tilgang i årets løb	750.000	0
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<u><b>750.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<u><b>750.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	9.254.102	9.168.636
Årets overførte overskud eller underskud	82.350	85.466
	<b><u>9.336.452</u></b>	<b><u>9.254.102</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2018	105.800	51.700
Udloddet udbytte	-105.800	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	120.000	105.800
	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>